平成 １９ 年３月２９日

各      位

会 社 名  株式会社 三 越

代表者名  代表取締役社長 石塚 邦雄
 （コード番号 2779  東証第１部 大証第 1部 名証第 1部）

                                問合せ先  コーポレート推進室長  田中 康博

（TEL．03 － 3274 － 8022   ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 3 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 19 年 2 月 28 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
前期実績

（平成 18 年 2月期）

基準日 平成 19 年 2月 28 日 平成 18 年 2月 28 日

１株当たり

配当金
３円    ３円

配当金の総額 1,478 百万円 1,478 百万円

効力発生日 平成 19 年 5月 1日 平成 18 年 5月 24 日

配当原資 利益剰余金 利益剰余金

２．剰余金の配当等の決定に関する方針

   当社は、将来に備え経営基盤の強化を図るとともに、経営環境や業績などを斟酌し、可能

な限り安定的な配当水準を維持することを配当政策の基本としております。

（参考）年間配当の内訳

 1株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績  －  ３円 ３円
前期実績(平成 18 年 2 月期)  －  ３円 ３円

以 上